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KonecHble
SSL85
SSL95
SSL95J MAX
SSL120 MAX

ryCeHmM4dHble

CTL105 SKQUADIRAC

CTL135
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KOJIeCHble NMOorpy34umKmu

KonecHble MUHM-NOrpy3unkun c 6oprosbiMm noBopotoMm QUADTRAC
cepumn SSL npocTble N HaAeXHble MaLUWHbI, FOTOBbIE K CIIOXKHbBIM
ycnosusiM paboTbl. KauyectBeHHas cbopka, HaaeXHOCTb NPOBEPEHHbIX
arperatoB U y3n10B YANMAR (SAnoHusi) DANFOSS (CLUA) POCLAIN
(®paHums) BOSCH REXROTH NO3BONSAIOT 3KCMyaTUPOBaTh 3TOT MUHU-
MOrpy34YmnK B PEXXMME BbICOKOW MHTEHCUBHOCTM, @ TAKXKE B CIOXKHbIX
KIMMaTUYECKUX YCIOBUSX. DTN KOHCTPYKTUBHO MPOCTLIE U HEMPUXOT/IMBbIE
MaLUMHbI OT/IMYHO 3apekoMeHaoBanu cebsi B pOCCUMCKMX YCIOBUSIX
3KCMNyaTaumMm Npu TeMnepaType okpyxatoLlen cpeasl ot -40 go +40
rpagycoB. ManeHbkui, yAo6HbIN, MHOrO(YHKLUMOHAMbHBIA MOrpy34mK C
60pToBbLIM NOBOpoTOM QUADTRAC NMOMOXET B CTPOUTENBLCTBE, CENIbCKOM U
KOMMYHa/IbHOM X035IMCTBE U IeCO3aroTOBKE. YCTaHOBWB pasfiMyHoe
HaBecHoe 06opyaoBaHWe, Bbl CMOXETE NnepeMellaThb Chilyyne Matepuansl,
3arpyxaTb camMoCBasbl, NOAHUMATb NaAeTbl, UCNOMbL30BaTb MMAPOMONOT U
rnapobyp, peMOHTMPOBATb AOPOXXHOE MOKPbLITUE U U3MENbYaTb MHY, a
TaKxkKe BbIMOMHATL Apyrue onepaumun. Ha MalumHbl yCTaHaBIMBAKOTCA
HaaeXHble 1 MowHble asuratenn YANMAR KUBOTA WECHAI - ot 49
no 140 n.c., 6narogaps yeMy obecrneunBaeTcst AOCTOVHas
NPON3BOAUTENBHOCTb MPU MPY30NoAbeMHOCTU MalmnH oT 850 go 1500 kr.

Moaenb SSL85 SSL95
OnpoKngbiBatoLwan Harpy3Ka, Kr. 1700 1900
[py3onoabeMHOCTb, Kr. 850 950
R YANMAR YANMAR
(AnoHwuA) (AnoHwus)
O6bem apuratens, cm. Kyb. 3054 3054
MowHocTb , A.C. 49 49
MponsBoAnUTENBHOCTD TMAPABANKY ,
P A /MUH. . = =
Bec, Kr 2950 3100
MaKcMmaibHasA CKOPOCTb , KM/4 11,2 11,2
[AnHa C KOBLLOM, MM 3348 3348
LnpwuHa no KosLy , MM 1800 1800
BbicoTa, mm 2070 2070
BbicoTa nogbema no wapHupy 2985 3010
KonecHas 6a3a 991 991
YnpasneHue pblyarun pblyarun
OcHoBHOW Hacoc DANFOSS DANFOSS
fmapomoTopbl NnpuBoaa POCLAIN POCLAIN
LUnHbI 10-16.5 12-16.5
O6bem KoBLa , M.Kyb. 0,47 0,47
KoHguumoHep HeT HeT
Hi Flow HeT HeT
Kosw 4-1 onuma onuma

1900
950

YANMAR (AnoHwus)

3054
49

80

3100
11,2
3348
1800
2070
3010
991
OXKOUCTUKM
DANFOSS
POCLAIN
12-16.5
0,47
ecTb
HeT
ecTb

2400
1150
KUBOTA V3307
(AnoHwuA)
3331
75

80/120

3600
12

3580

1880

2160

3150

1080

OXKOUCTUKM
BOSCH REXROTH
BOSCH REXROTH
12-16.5

0,55

ecTb

ecTb

ecTb

SSL95J MAX SSL120 MAX SSL150 MAX

3000
1500

WECHAI WP4.1G

4100
140

80/140

4600
0-12/0-18
3580
1880
2160
3280
1115
OYKOUCTUKMU
BOSCH REXROTH
BOSCH REXROTH
12-16.5
0,6
ecTb
ecTb
ecTb




ryceHuuHble Norpy3vumKu

Mopgenb
OnpoKuAabiBatoLLan HarpysKa, Kr.
[py3onoabeMHOCTb, Kr.
[Bsuratenb

O6bem aguratens, cm. Kyb.
MouwHocTb , A.c.

Mpoun3BOANTENBHOCTb TMAPABANKK , /I/MUH.

Bec, Kr
MaKcumanbHas CKopocTb , KM/u
[OnnHa c KoBWoOM, MM
LLInpnHa no KosLwy , Mm
BbicoTa, mm
BbicoTa nogbema no wapHupy
YnpasneHue
OcHOBHOW Hacoc
fmapomoTopbl NnpusBoAaa
l'yceHunubl
O6bem CTaHZAPTHOTO KOBLWA , M.KY6.
KoHaununoHep
Hi Flow
Kosw 4-1

CTL 105 CTL 135
2100 2700
1050 1350

KUBOTA V3307 (inoHuns) KUBOTA V3307T (AAinoHwus)
3331 3331
75 99
120 140
3800 4600
0-10/0-18 0-10/0-18
3500 3700
1830 2030
2150 2160
2900 3150
OXKOUCTUKM OYKOUCTUKM

BOSCH REXROTH
BOSCH REXROTH
320*84
0,5
eCTb
eCTb

onuua

BOSCH REXROTH
BOSCH REXROTH
320*84
0,6
eCTb
eCcTb

onuua

MwuHu norpysunkn QUADTRAC cepum CTL ocHaLLeHbl pe3MHOBbIMMU
ryceHuuamm. 31o obecneunsaeT NOrpy3yumnKy pas NnpenmyLLecTs nepes
KOJIeCHOM TEeXHUKOMN. B yacTHOCTM, bBrarodapa ryceHnuam MMHU-Norpy3ymK
cnocobeH cBO60AHO NepemeLLaTbCs NO PAa3MOKLIEMY FPYHTbI U MECKyY, Ha
TaKUX MOBEPXHOCTAX Y KONECHbIX MALIWH MOTYT BO3HWUKHYTb Npobaembl.
TaKKe ryceHuLbl Aat0T BO3MOXHOCTb MOrPy34MKy nepemeLatbcs 6e3
NoBpEeXAEHUA NOKPbLITUIA. BobWwan Naowaab CLenNeHUsA ryCeHNL, — TaK e
rapaHT TOro, YTO NOrPY3UYMK COXPAHUT CTabUIbHOE NONOKEHUNE AaKe Ha
rpA3eBbIX CKAOHAX.

O4HMM 13 FNaBHbIX MPEUMYLLECTB NYCEHUYHbBIX MUHU-MOFPY34MKOB
QUADTRAC cepumn CTL aBnAaeTca ero cmctema ynpasneHma. Ina KOHTpona
OBUXKEHWI MaLLUHbI, CTPE/Ibl U KOBLLA MCNOJIb3YHOTCA 3N1EKTPO-
rMapaBAnYeckue AXKOMCTUKM, YTO 3HAUMTENbHO 06/1er4yaeT v ynpoLaeT Tpya
onepaTopa Norpysynka, 3HaunTeIbHO NoBbIWan 3IPPeKTUBHOCTb PaboThbI.

CTL 160 MAX

3200
1600

WECHAI WP4.1G

4100
140
140
4800
0-10/0-18
3700
2160
2160
3150
OXKOUCTUKN
BOSCH REXROTH
BOSCH REXROTH
450 * 86
0,65
ecTb
ecTb
ecTb




Ball Aunep:

QUADTRAC ENGINEERING — xonauMHroBaa KomnaHums,
06beAMHAOLLAA MAPKETUHIOBbIA MHXKEHEPHbIN LEHTP U
NATb NPOU3BOACTBEHHbIX MN/10LWAA0K, PAaCNOIOXKEHHbIX B
KHP. KntoueBbiMK KpuTepMAMM Npu paspaboTke u
NpOW3BOACTBE TEXHUKM BbINN BbICOKAA
NPOM3BOAMUTENBHOCTb, HAZLEXKHOCTb, MPOCTOTA

06CNYyKMBAHUA NPU HEBLICOKOM CTOMMOCTU. OCHOBHbIMM
% QUAD NpoAyKTaMM KOMMaHUU ABAAIOTCA MUHU MOFPY34UKH,
TeNIeCKONUYecKne Norpy34mKn, MMHU SKCKaBaTopbl,
3KCKaBaTOPbI-NOrPY34YNKU U ApYyrMe CTPOUTENbHbIE
MaLLKHBbI. MpoaaxKa n obcnyknBaHUe TEXHUKK
QUADTRAC B Poccuun ocyLiecTBaAeTca Yepes ceTb
obuUManbHbIX AUNEPOB, KOTOPblE HEMNOCPEACTBEHHO Ha
MeCTax peLlatoT BONPOChl K/IMEHTOB.

Innovallons & Technologles Company

KOMMNDAHMU

WMHHOBAUWK U TEXHOAOTMHA




